[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 08 » декабря  2011 г.

        № 401-I

О корректировке долгосрочных

целевых программ, утвержденных

администрацией города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в срок до 01.01.2012 года:

 - привести долгосрочные целевые программы, утвержденные администрацией города Рязани, в соответствие с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренными на реализацию долгосрочных целевых программ в бюджете города Рязани на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов;

- представить в Рязанскую городскую Думу перечень объектов капитального строительства, предусмотренных и (или) подлежащих финансированию в соответствии с долгосрочными целевыми программами, утвержденными администрацией города Рязани, с указанием сведений о наличии (отсутствии) проектно-сметной документации, а также объемов денежных средств, израсходованных на строительство и (или) разработку проектно-сметной документации данных объектов;
2) рассмотреть вопрос о финансировании строительства спортивного зала МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением французского языка» в 2012 году и в срок до 01.02.2012 проинформировать Рязанскую городскую Думу о принятых мерах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                                         Ф.И. Провоторов

PAGE
2